
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL VAIKŲ IR JAUNIMO SOCIALIZACIJOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 

 

2019 m. gegužės 16 d. Nr. AV-477 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. balandžio 8 d. įsakymu 

Nr. AV-329 ‚,Dėl Vaikų ir jaunimo socializacijos programų finansavimo 2019 m. konkurso tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono Vaikų ir jaunimo socializacijos programos 

koordinavimo komisijos siūlymą: 

 1. S k i r i u vaikų ir jaunimo socializacijos (vasaros stovyklų) programoms įgyvendinti 

pagal sutartis 20000 eurų ir juos paskirstau taip: 

Nr. Įstaigos, organizacijos pavadinimas Stovyklos pavadinimas 
 Skiriama 

suma (Eur)  

1. VšĮ Rokiškio jaunimo centras ,,Vasara 2019“ 2500 

2. Rokiškio rajono savivaldybės kūno 

kultūros ir sporto centras 

,,Aukime sveiki“ 2500 

3. Rokiškio r. Pandėlio gimnazija „Pašėlusi vasara“ 1500 

4. VšĮ „Kultūros inovacijos“ Edukacinė ir kūrybinė programa 

„Vasaros nuotykiai Žiobiškyje 2019“ 

1500 

5 Rokiškio r. Obelių gimnazija ,,Obels žiedo kelionė-14“ 1500 

6. „Gelbėkit vaikus“ Rokiškio vaikų 

dienos centras 

„Padėk sau“  1200 

7. Rokiškio jaunimo organizacijų 

sąjunga „Apvalus stalas“ 

,,Pakelk“ 800 

8. Grožio mokykla „Ant ratų“ 600 

9. Rokiškio kultūros centras „Kūrybiška vasara“ 600 

10. Lietuvos skautijos padalinio 

Panevėžio kraštas 

„Išmanioji karta - be išmaniojo“ 1500 

11. Rokiškio Juozo Tūbelio 

progimnazijos jaunųjų ūkininkų 

ratelis „EKO-VITA“ 

„Ekovizija“ 700 

12. Rokiškio moterų sporto klubas 

„Gode“ 

„Nori būti laimingas- būk sveikas 

2019!“ 

1000 

13. Rokiškio r. Juodupės gimnazija ,,Vasaros magija“  400 

14. VšĮ Sportuokime kartu ,,Vasaros sporto stovykla: sportas 

kartu“ 

600 



15. Rokiškio muzikos klubas ,,Žiogų stovykla“ 400 

16. Rokiškio Senamiesčio progimnazija ,,Vasaros pažinimo akademija-7“  100 

17. Rokiškio r. Panemunėlio mokykla - 

daugiafunkcis centras 

,,Saulės spindulėliai“ 100 

18. Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto 

Širvydo pagrindinė mokykla 

,,Skubėkim saulės pasitikti 2019“ 350 

19. Rokiškio pagrindinė mokykla ,,Draugystės vasara-2019“ 200 

20. Maltos ordino pagalbos tarnyba. 

Kriaunų VDC „Pas maltiečius“ 

„Ant bangos“ 500 

21. Rokiškio ekologų klubas „Medeina“ „Saulė glosto upes ir miškus“ 300 

22. Rokiškio r. Kavoliškio mokykla- 

darželis 

,,Jaunieji Robinzonai-12“ 400 

23. Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 

mokykla 

„Vaikai vaikams“ 110 

24. Rokiškio mokykla -darželis 

„Ąžuoliukas“ 

,,Išmanios gamtos dovanos“ 250 

25. Rokiškio r. Juodupės lopšelis-

darželis 

„Mažylio vasara“ 140 

26. Rokiškio Juozo - Tumo Vaižganto 

gimnazija 

,,Aš labai myliu Lietuvą, ar myli ją 

tu?“ 

250 

 Iš viso skiriama suma:  20000 

2. N e s k i r i u finansavimo:  

Nr. 

Įstaigos, organizacijos 

pavadinimas Projekto pavadinimas Finansavimo neskyrimo priežastis  

1. 

 

 

Rokiškio rajono jaunųjų 

ūkininkų asociacija 

 

,,Aš galiu ūkininkauti ir 

verslauti“ 

 

Dėl paraiškos neatitikimo Tvarkos 

aprašo 9.4, 13.9 punktuose 

išdėstytiems reikalavimams. 

 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

L. e. administracijos direktoriaus pareigas   Nataša Aleksiejeva 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


